
i
liiiu'''

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR N° 028/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2022,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E FELIPE DE ALMEIDA
BECK.

Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

vinte e dois o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito,

Sr. LUIZ CARLOS BONI e FELIPE DE ALMEIDA BECK, neste ato representada

por seu Administrador Sr. FELIPE DE ALMEIDA BECK, resolvem em comum

acordo reajustar os valores do contrato administrativo n° 028/2022, firmado entre as

partes em data de 23 de janeiro de 2022, cujo objeto é a contratação de empresa

visando à aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública,

verba FNDE/PNAE, de acordo com a chamada pública n.° 005/2021, nos seguintes

termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Quinta (dos prazos), prorrogando

o prazo de vigência por 03 (três) meses, finalizando em 31/03/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-

se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

LLIIZ CÀRLOS BONI

Prefeito Municipal

/FELIPE DE ALMEIDA BECK
Felipe De Almeida Beck.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N2 028/2022 f]^ Página 1
ma ^



MUNICÍPIO DE

PLANALTO

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(^planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

Testemunhas:

EDERSOr^ ALTINO KOBS
RG n°7.393.781-7/PR

CARLA FATIMA MOMBAGH STURM

RG n° 6.772.151-9/PR

i

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO NS 028/2022 Página 2



Prefeitura Municipal de Planalto - 2022
Saldo do contrato

Página:9

Contrato

Quantidade Valor unitário Valor total

Seqüência: 4226 - Contrato: 28/2022

Córii9c.:16914-5 Nc.ir.e: FELIPE DEALMBDA BECK

Lote: 005 '

liam; OOZ l.ioo.no 14.95 "14.950.00

Prt.c:;íJo: 29722 MORAiiGO CONGPi.ADG

Solicitante: 006301 MARLI SALETE DIECKEL DE LIMA

Aditivo Anulação Transferido Ata

Quantidade Valor total Quantidade Valor total Quantidade Valor total

Requisição de compra

Quantidade Valor t

Saldo

otal Quantidade Valor total

Licitação: Processo dispensa - 30 000001/2022

CPF/CNPJ; 034.339.019-07 Teiefone:

Início da vigência Fim da vigência Fim da vigência atualizada

26/01/2022 25/01/2023

O.CO OiCn "o', CO

Local: 000021 Departamento de Ensino

O, CO O.PO O.ÓO '"'756"cr ■ 113fi2,'r0' 244.00

'ie medi ""^ KG Tido controle" O

Total 1.010,00 14.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756,CC 11.302.20 244.00 3.647.80

Cb:.: E:'.: relatório c!í;.mc."^.c*.ra c valo^ do contrato, solo 3c!iíi".'c$ c reqoisiçócs de ccrr.pras co.itidaa Nôc dcmcr.atra o ooMc roa! executado dc contrato, caco tenho req de compras ainda nãc empenhadas.

Emitido por: CARLA, na versão. 5530 x 08/12/202209:55:00


